

Obiectivul: Constructia terenului de mini fotbal sat Hadarauti

Obiectul: Constructia terenului de mini fotbal sat Hadarauti

Devizul: Constructia terenului de mini fotbal sat Hadarauti

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-09-05

Valoarea de deviz 387 517,85 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1.Lucrari de terasamente						
1	TsC02A2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. I (Разработка грунта в отвал экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт пропитанный водой, I категории).	100 m3	2,12	2 097,00 0,00	4 445,64 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобиле, грунт естественной влажности, II категории).	100 m3	1,20	1 012,50 0,00	1 215,00 0,00
3	TsI51A2	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 2 км).	t	291,70	6,75 0,00	1 968,98 0,00
4	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в несвязанных или малосвязанных грунтах, глубиной < 0,75 м, средний грунт).	m3	8,10	77,20 77,20	625,28 625,28
5	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, легкий грунт).	m3	112,20	11,68 11,68	1 310,11 1 310,11
6	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv (Уплотнение насыпей пневматическим самоходным уплотнителем 10,1-16 т последовательными слоями толщиной 15-25 см после уплотнения, без поливки каждого слоя, уплотнения выполняются несвязным грунтом).	100 m3	1,12	1 878,91 195,91	2 104,38 219,42
TOTAL Capitolul 1.Lucrari de terasamente						11 669,39
Inclusiv salariul						2 154,81
Capitolul 2.Lucrari de fundatie						
7	DA11A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoiroie (Слой основания или замена профиля из битого камня (щебня) для дорог с ручной укладкой, выполненный с заполнением и заиливанием).	m3	2,90	704,20 116,77	2 042,17 338,62
8	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv (Стальная арматура класса ... уложенная в фундаменты, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней до 8мм включительно).	kg	66,20	24,31 2,79	1 609,61 184,66
9	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv (Стальная арматура	kg	786,10	25,46	20 011,14

		klasa ... для фундаментов, заготовленная в мастерской на стройплощадке, диаметром стержней более 8мм).			1,88	1 478,83
10	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200) (Устройство бетонных фундаментов, цоколей, подпорных стен, стен ниже нулевой отметки, приготовление бетона на бетономешалке на стройплощадке и укладка его типичными средствами, железобетон бетон класса).	m3	24,00	1 717,08	41 210,00
					369,76	8 874,22
11	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile (Опалубка из хвойных досок для укладки бетона, в стыках сборных элементов (перекрытий, балок и диафрагм) включая крепления).	m2	95,00	257,25	24 438,85
					110,28	10 476,51
12	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	42,00	457,32	19 207,49
					64,22	2 697,29
13	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 20 mm x 40 mm	m3	62,00	457,32	28 353,92
					64,22	3 981,72
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta 5.mm x 20 mm	m3	31,00	457,32	14 176,96
					64,22	1 990,86
15	TsC54A	Strat de fundatie din nisip - savura	m3	31,00	414,48	12 848,97
					58,38	1 809,87
16	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, легкий грунт).	100 m2	6,24	382,73	2 388,25
					382,73	2 388,25
17	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la soama de 3.0 m (Ограждения из проволочной сетки с панелями ограждения из круглых стальных рам, по сборным ж/б столбам на расстоянии 2 м друг от друга, с уплотнением щебнем, высотой 3,0м).	m	120,00	364,67	43 760,73
					71,36	8 562,84
18	RpCS14A	Imprejurimi de 3.00 inaltime din scinduri sau sipci din brad brute sau geluite	m2	72,00	71,89	5 175,91
					36,33	2 615,56
19	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate ,inclusiv accesoriile necesare ,montate pe stilpi din beton armat	m2	2,00	4 436,85	8 873,71
					110,93	221,86
20	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice,executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	88,00	82,10	7 225,19
					72,65	6 393,59
		TOTAL Capitolul 2.Lucrari de fundatie				231 322,91
		Inclusiv salariul				52 014,68

Total manopera (ore)	835,05
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		242 992,30
Asigurari sociale	24,00%	13 000,68
Total		255 992,97
Cheltuieli de transport	11,00%	18 468,64
Total		274 461,62
Cheltuieli de regie	11,00%	30 190,78
Total		304 652,40
Beneficiu de deviz	6,00%	18 279,14

Total General fara TVA	322 931,54
TVA (20%)	64 586,31
TOTAL GENERAL	387 517,85
Inclusiv salariul	54 169,49

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

